АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2025 № 02-ра

       с. Дуди
О назначении ответственного лица за отчет по итогам субботников на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Уставом Ульчского муниципального района, в целях обеспечения внесения сведений в федеральную государственную информационную систему территориального планирования:

1. Назначить Баранова Алексея Дмитриевича, ответственным лицом за отчет по итогам субботников на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, эл.почта dudi_sp@mail.ru, телефон 89144018885. Отчеты по итогам субботника направить в организационный отдел администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края в срок до 12:30 часов 18.04.2025 и до 12:30 часов 26.04.2025.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Село Дуди»                                  А.Д.Баранов